2025年４月11日

各  位

会 社 名  イオンフィナンシャルサービス株式会社

代表者名  代表取締役 会長兼社長 白川 俊介

  （コード番号 8570 東証プライム）

問合せ先  取締役兼常務執行役員     三藤 智之

  （TEL 03－5281－2027）

（訂正）「代表取締役の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

2025 年４月 10 日付にて公表いたしました「代表取締役の異動に関するお知らせ」につきまして、所有株式数に

関する記載内容に一部誤りがございましたので、下記の通り訂正いたします。訂正箇所には、下線を付して表示し

ております。

記

（訂正前）

３．代表取締役の略歴

 新代表取締役 深山友晴の略歴は、以下の通りです。

生年月日 略歴 所有株式数

1973年９月３日 1997年 ３月 イオンクレジットサービス㈱（現当社） 入社

2007年 ９月 当社 金融事業推進室 室長

2010年 ３月 イオン㈱ 出向

2015年 ４月 AEON CREDIT SERVICE（ASIA）CO.,LTD. 出向

2016年 ６月 AEON CREDIT SERVICE（ASIA）CO.,LTD. 取締役

2019年 ６月 当社 グローバル事業本部

2020年 ６月 AEON CREDIT SERVICE（ASIA）CO.,LTD.

 取締役社長

2024年 ３月 当社 ベトナム事業推進プロジェクトチーム

チームリーダー（現任）

2025年 ２月 POST AND TELECOMMUNICATION FINANCE CO.,LTD.

Chairman of the Members’Council（現任）

2025年 ３月 当社 グループガバナンス改革担当（現任）

3,844株

（訂正後）

３．代表取締役の略歴

 新代表取締役 深山友晴の略歴は、以下の通りです。

生年月日 略歴 所有株式数

1973年９月３日 1997年 ３月 イオンクレジットサービス㈱（現当社） 入社

2007年 ９月 当社 金融事業推進室 室長

2010年 ３月 イオン㈱ 出向

2015年 ４月 AEON CREDIT SERVICE（ASIA）CO.,LTD. 出向

2016年 ６月 AEON CREDIT SERVICE（ASIA）CO.,LTD. 取締役

2019年 ６月 当社 グローバル事業本部

2020年 ６月 AEON CREDIT SERVICE（ASIA）CO.,LTD.

 取締役社長

2024年 ３月 当社 ベトナム事業推進プロジェクトチーム

チームリーダー（現任）

2025年 ２月 POST AND TELECOMMUNICATION FINANCE CO.,LTD.

Chairman of the Members’Council（現任）

2025年 ３月 当社 グループガバナンス改革担当（現任）

9,044株

以 上